
Parametry nabízeného plnění

Splnění 

minimálních 

požadavků 

zadavatele: 

ANO/NE

Jednotková cena 

v Kč bez DPH

DOPLNÍ DODAVATEL
DOPLNÍ 

DODAVATEL

DOPLNÍ 

DODAVATEL

1 Katedra

Katedra 160x60x76cm, pracovní deska 25 mm s 

PUR hranou. V pracovní desce stolu bude 

průchodka průměru 70 mm pro kabeláž pro 

monitor. Konstrukce katedry z LTD 18 mm, 

dvojitá záda pro vedení veškeré kabeláže. Pojezd 

pro klávesnici pod pracovní deskou. PC box: 

šíře 27 cm, ve spodní části jekl 40x20mm, v 

horní části PC boxu stavitelná police, v zadní 

části PC boxu odvětrávání perforovaným 

plechem (velikost otvoru min.7 mm max.10 

mm). Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 60 

cm, ve spodní části jekl 40x20 mm, 2 x 

stavitelné police, horizontální roletová dvířka se 

zámkem. Kovové prvky budou upraveny 

vypalovací barvou RAL 2004.

1

Vyráběna katedra 160x60x76cm, prac.deska 

25mm s PUR hranou. V pracovní desce stolu 

bude průchodka průměru 70mm pro kabeláž pro 

monitor. Konstrukce katedry z LTD 18mm, 

dvojitá záda pro vedení veškeré kabeláže. Pojezd 

pro klávesnici pod pracovní deskou. PC box: šíře 

27cm, ve spodní části jekl 40x20mm, v horní 

části PC boxu stavitelná police, v zadní části PC 

boxu odvětrování perforovaným plechem 

(velikost otvoru 10mm). Roletová skříňka pro 

AV techniku: šíře 60cm, ve spodní části jekl 

40x20mm, 2x stavitelné police, horizontální 

roletová dvířka se zámkem.

Kovové prvky budou upraveny vypalovací 

barvou RAL 2004. 

ANO 24 976,00 24 976,00 5 244,96 30 220,96

Název veřejné zakázky: Dodávka nábytku, ICT a pomůcek, 1. ZŠ Cheb

1. část veřejné zakázky: Školní nábytek do učeben včetně odborných učeben

Vlastní technická specifikace požadovaného zboží a vlastní technická specifikace nabízeného zboží - Pokyn k vyplnění:                                                       Dodavatel 

do položky Parametry nabízeného plnění doplní vlastní technickou specifikaci tak, aby zadavatel mohl porovnat , zda nabízené zbožív odpovídá minimálním požadavkům, 

které jsou stanoveny v této příloze. Ve sloupci Splnění minimálních požadavků zadavatele dodavatel doplní, zda jím nabízené zboží splňuje minimální požadavky 

stanovené zadavatelem slovy ,,ANO" nebo ,,NE". Dodavatel do položky Jednotková cena v Kč bez DPH doplní jím nabízenou cenu.Zadavatel v této příloze stanovil 

základní požadavky a parametry dodávaného zboží, které dodavatel musí dodržet a zohlednit ve své nabídce. Dodavatel může nabídnout zboží s jinými, pokud možno 

lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoli s parametry horšími, než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách a této 

příloze. Předmětem dodávky musí být zboží nové, ne repasované.                                                                                                                                                                                      

Nesplnění jedné nebo více technických podmínek požadovaných zadavatelem bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek. 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy - Soupis předmětu plnění

Učebna AJ - Specifikace položky kovové konstrukce  RAL 2004 - oranžová

Číslo 

položky
Název položky

Zadavatelem požadovaná min. technická 

specifikace 

Cena celkem 

v Kč bez 

DPH

Cena celkem v 

Kč včetně 

DPH

Vyčíslení 

DPH v Kč

Požadované 

množštví

 Nábytek v jednotném dekoru odstín buk, včetně dopravy a montáže (potřebná kabeláž, elektroinstalace, roznesení, ustavení a kotvení nábytku). Veškeré elektroinstalace  včetně revize

Záruční lhůta pro níže uvedené plnění: 24 měsíců



2 Dvoulavice

Dvoulavice - korpus laminovaná třísková deska, 

PUR hrana, vrchní

deska tl. 25 mm, zavětrování z ocelového 

plechu, háčky na

pověšení sluchátek, vestavěné kanály pro vedení 

kabeláže, včetně rozvedení kabeláže, 

elektroinstalace, datových rozvodů

10

Dvoulavice - korpus laminovaná třísková deska, 

PUR hrana, vrchní deska tl. 25mm, zavětrování z 

ocelového plechu, háčky na pověšení sluchátek, 

vestavěné kanály pro vedení kabeláže, včetně 

rozvedení kabeláže, elektroinstalace, datových 

rozvodů

ANO 6 418,00 64 180,00 13 477,80 77 657,80

3 Stůl rohový

Stůl rohový 76x144x55 cm pro jazykovou 

učebnu, včetně kanálů pro vedení kabeláže, 

včetně rozvedení kabeláže, elektroinstalace, 

datových rozvodů

2

Stůl rohový 76x144x55 cm pro jazykovou 

učebnu, včetně kanálů pro vedení kabeláže, 

včetně rozvedení kabeláže, elektroinstalace, 

datových rozvodů

ANO 6 918,00 13 836,00 2 905,56 16 741,56

4 Židle učitelská 
Učitelská židle otočná na plynovém pístu, 

plastová RAL 2011 oranžová
1

židle učitelská otočná na plynovém pístu, 

plastová RAL 2011 oranžová
ANO 2 124,00 2 124,00 446,04 2 570,04

5 Židle žákovská
Židle na plynovém pístu, plastová skořepina 

RAL 2011 oranžová
24

židle žákovská otočná na plynovém pístu, 

plastová skořepina RAL 2011 oranžová
ANO 2 124,00 50 976,00 10 704,96 61 680,96

6 Skříň

Skříň 180x90x43 cm, kombinovaná – horní díl 

prosklený se zámkem, celá konstrukce je 

zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní, střední a spodní části, 4x rektifikační 

šrouby

1

Skříň 180x90x43 cm, kombinovaná - horní díl 

prosklený se zámkem, celá konstrukce je 

zpevněná kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, 

střední a spodní části, 4x rektifikační šrouby

ANO 8 624,00 8 624,00 1 811,04 10 435,04

7 Skříň

Skříň 180x90x43 cm, uzavřená, 2-dveřová, celá 

konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 

20 mm v horní a spodní části, 4x rektifikační 

šrouby

2

Skříň 180x90x43 cm, uzavřená, 2-dveřová, celá 

konstrukce je zpevněná kovovým profilem 40 x 

20 mm v horní a spodní části, 4x rektifikační 

šrouby

ANO 7 732,00 15 464,00 3 247,44 18 711,44

8 Nástavec

Nástavec uzavřený 60x90x43cm, celá 

konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 

20 mm v horní části

3
Nástavec uzavřený 60x90x43cm, celá konstrukce 

je zpevněná kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní části

ANO 4 948,00 14 844,00 3 117,24 17 961,24

9 Skříň

Skříň vestavná 240x75x43cm, celá konstrukce 

je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní a spodní části, 4x rektifikační šrouby

2
Skříň vestavná 240x75x43cm, celá konstrukce je 

zpevněná kovovým profilem 40 x 20 mm v horní 

a spodní části, 4x rektifikační šrouby

ANO 15 676,00 31 352,00 6 583,92 37 935,92

10 Nástěnka Nástěnka 120x90cm 3 Nástěnka 120x90cm ANO 3 216,00 9 648,00 2 026,08 11 674,08

11 Keramická tabule Keramická tabule 150x120 cm 1 Keramická tabule 150x120 cm ANO 8 984,00 8 984,00 1 886,64 10 870,64

Učebna NJ - Specifikace položky kovové konstrukce RAL 5015 - modrá



12 Katedra

Katedra 160x60x76cm, prac.deska 25mm s PUR 

hranou. V pracovní desce stolu bude průchodka 

průměru 70mm pro kabeláž pro monitor. 

Konstrukce katedry z LTD 18mm, dvojitá záda 

pro vedení veškeré kabeláže. Pojezd pro 

klávesnici pod pracovní deskou.

PC box: šíře 27cm, ve spodní části jekl 

40x20mm, v horní části PC boxu stavitelná 

police, v zadní části PC boxu odvětrování 

perforovaným plechem (velikost otvoru 

min.7mm max.10mm).

Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 60cm, 

ve spodní části jekl 40x20mm, 2x stavitelné 

police, horizontální roletová dvířka se zámkem.

Kovové prvky budou upraveny vypalovací 

barvou RAL 5015.

1

Vyráběna katedra 160x60x76cm, prac.deska 

25mm s PUR hranou. V pracovní desce stolu 

bude průchodka průměru 70mm pro kabeláž pro 

monitor. Konstrukce katedry z LTD 18mm, 

dvojitá záda pro vedení veškeré kabeláže. Pojezd 

pro klávesnici pod pracovní deskou.

PC box: šíře 27cm, ve spodní části jekl 

40x20mm, v horní části PC boxu stavitelná 

police, v zadní části PC boxu odvětrování 

perforovaným plechem (velikost otvoru 10mm). 

Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 60cm, ve 

spodní části jekl 40x20mm, 2x stavitelné police, 

horizontální roletová dvířka se zámkem.

Kovové prvky budou upraveny vypalovací 

barvou RAL 5015. 

ANO 24 976,00 24 976,00 5 244,96 30 220,96

13 Dvoulavice

Dvoulavice - korpus laminovaná třísková deska, 

PUR hrana, vrchní deska tl. 25mm, zavětrování 

z ocelového plechu, háčky na pověšení 

sluchátek, vestavěné kanály pro vedení kabeláže, 

včetně rozvedení kabeláže, elektroinstalace, 

datových rozvodů

10

Dvoulavice - korpus laminovaná třísková deska, 

PUR hrana, vrchní deska tl. 25mm, zavětrování z 

ocelového plechu, háčky na pověšení sluchátek, 

vestavěné kanály pro vedení kabeláže, včetně 

rozvedení kabeláže, elektroinstalace, datových 

rozvodů

ANO 6 418,00 64 180,00 13 477,80 77 657,80

14
Stůl rohový

Stůl rohový 76x144x55 cm pro jazykovou 

učebnu, včetně kanálů pro vedení kabeláže, 

včetně rozvedení kabeláže, elektroinstalace, 

datových rozvodů

2

Stůl rohový 76x144x55 cm pro jazykovou 

učebnu, včetně kanálů pro vedení kabeláže, 

včetně rozvedení kabeláže, elektroinstalace, 

datových rozvodů

ANO 6 918,00 13 836,00 2 905,56 16 741,56

15 Židle učitelská
Učitelská židle otočná na plynovém pístu, 

plastová skořepina RAL 5015
1

židle učitelská otočná na plynovém pístu, 

plastová skořepina RAL5015 oranžová
ANO 2 124,00 2 124,00 446,04 2 570,04

16 Židle žákovská
Židle na plynovém pístu, plastová skořepina 

RAL 5015
24

židle žákovská otočná na plynovém pístu, 

plastová skořepina RAL 5015 oranžová
ANO 2 124,00 50 976,00 10 704,96 61 680,96

17 Skříň

Skříň 180x90x43 cm, kombinovaná - horní díl 

prosklený se zámkem, celá konstrukce je 

zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní, střední a spodní části, 4x rektifikační 

šrouby

1

Skříň 180x90x43 cm, kombinovaná - horní díl 

prosklený se zámkem, celá konstrukce je 

zpevněná kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, 

střední a spodní části, 4x rektifikační šrouby

ANO 8 624,00 8 624,00 1 811,04 10 435,04

18 Skříň

Skříň 180x90x43 cm, uzavřená, 2-dveřová, celá 

konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 

20 mm v horní a spodní části, 4x rektifikační 

šrouby

2

Skříň 180x90x43 cm, uzavřená, 2-dveřová, celá 

konstrukce je zpevněná kovovým profilem 40 x 

20 mm v horní a spodní části, 4x rektifikační 

šrouby

ANO 7 732,00 15 464,00 3 247,44 18 711,44

19 Nástavec

Nástavec uzavřený 60x90x43cm, celá 

konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 

20 mm v horní části

3
Nástavec uzavřený 60x90x43cm, celá konstrukce 

je zpevněná kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní části

ANO 4 948,00 14 844,00 3 117,24 17 961,24



20 Skříň

Skříň vestavná 240x75x43cm, celá konstrukce 

je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v 

horní a spodní části, 4x rektifikační šrouby

2
Skříň vestavná 240x75x43cm, celá konstrukce je 

zpevněná kovovým profilem 40 x 20 mm v horní 

a spodní části, 4x rektifikační šrouby

ANO 15 676,00 31 352,00 6 583,92 37 935,92

21 Nástěnka Nástěnka 120x90cm 3 Nástěnka 120x90cm ANO 3 216,00 9 648,00 2 026,08 11 674,08

22 Keramická tabule Keramická tabule 150x120 cm 1 Keramická tabule 150x120 cm ANO 8 984,00 8 984,00 1 886,64 10 870,64

Katedra š.70 x hl.70 cm pro notebook s horní 

uzamykatelnou roletkou, dvojitá záda
1

Katedra š. 70 x hl. 70 cm pro notebook s horní 

uzamykatelnou roletkou, dvojitá záda
ANO 21 873,00 21 873,00 4 593,33 26 466,33

Stolek pro regulovatelné školní zdroje , 

65x68x90, konstrukce LTD 18mm buk, 

zpevněna jacklem 40x20 ve spodní části 

demostolu, pracovní deska z konglomerovaného 

kamene o síle min. 20mm. V horní části 1x 

úložný výsuvný uzamykatelný prostor pro 

zabudování

regulovatelného zdroje a přepínačů jednotlivých 

obvodů. V zadní části je osazen skrytý tunel s 

elektroinstalací. Ve spodní části úložný prostor 

uzavíratelný se stavitelnou policí. Kovové prvky 

budou upraveny vypalovací barvou RAL 5015. 

Centrální ovládání odklopů žákovských stolů z 

pracoviště učitele

1

Stolářsky vyráběný stolek pro regulovatelné 

školní zdroje , 65x68x90 cm, konstrukce LTD 

18mm buk, osazeno profilem 40x20x1,5 mm ve 

spodní části demostolu, pracovní deska z 

materiálu technistone o síle 20 mm. V horní části 

stolku umístěný 1x úložná výsuvná uzamykatelná 

zásuvka (o šířce 45 cm) pro zabudování 

regulovatelného zdroje a přepínačů jednotlivých 

obvodů. V zadní části je umístěn  skrytý tunel s 

elektroinstalací. Ve spodní části uzavíratelná 

skříňka se stavitelnou policí. Kovové prvky jsou 

upraveny vypalovací barvou RAL 5015 (modrá). 

Centrální ovládání odklopů žákovských stolů 

umístěné na stolku.

ANO 25 244,00 25 244,00 5 301,24 30 545,24

Demontrační stůl 80x68x90cm, korpus LTD 

18mm 1x skříňka šířky 80 cm, se stavitelnou 

policí, s dolní ocelovou lištou 40x20mm,pro 

zvýšení mechanické odolnosti, pevná lepená 

konstrukce, všechny spoje hran lepené pomocí 

PUR technologie k získání voděodolnosti - 2mm 

ABS, pracovní deska z konglomerovaného 

kamene o síle min. 20mm. 

2

Stolářsky vyráběný demontrační stůl 80x68x90 

cm, korpus LTD 18mm, 1x skříňka šířky 80 cm, 

se stavitelnou policí, s dolní ocelovou lištou 

40x20x1,5 mm, pro zvýšení mechanické 

odolnosti, pevná lepená konstrukce, všechny 

spoje hran lepené pomocí PUR technologie k 

získání voděodolnosti - 2mm ABS, pracovní 

deska z materiálu technistone o síle 20 mm.

ANO 27 244,00 54 488,00 11 442,48 65 930,48Učitelské pracoviště

Učebna fyziky - Specifikace položky kovové konstrukce RAL 5015 - modrá

23



Mycí stůl, 80x68x90cm, konstrukce LTD 

18mm, hrany ABS 2mm lepeny technologií 

PUR, jackl 40x20mm ve spodní části mycího 

stolu, pracovní deska z konglomerovaného 

kamene o síle min. 20mm. Keramický bílý dřez s 

chemicky odolnou výpustí, baterie T+S s 

laboratorním ramínkem s kónickým náustkem, 

ve spodní části úložný prostor uzavíratelný. 

Kovové prvky budou upraveny vypalovací 

barvou RAL 2015. Včetně kompletní 

vodoinstalace

1

Stolářsky vyráběný mycí stůl, 80x68x90 cm, 

konstrukce LTD 18 mm, hrany ABS 2 mm lepeny 

technologií PUR, ocelový profil 40x20x1,5 mm 

ve spodní části mycího stolu, pracovní deska z 

materiálu technistone o síle 20 mm. Keramický 

bílý dřez s plochým dnem s chemicky odolnou 

výpustí, baterie T+S s laboratorním ramínkem s 

kónickým náustkem, ve spodní části úložný 

prostor uzavíratelný. Kovové prvky budou 

upraveny vypalovací barvou RAL 2015. Včetně 

kompletní vodoinstalace.

ANO 30 380,00 30 380,00 6 379,80 36 759,80

Elektrorozvaděč nízkonapěťový 0-24V, regulace 

střídavého i stejnosměrného napětí, třímístný 

displej výstupního napětí, výkon 10A

2
Elektrorozvaděč nízkonapěťový 0-24V, regulace 

střídavého i stejnosměrného napětí, třímístný 

displej výstupního napětí, výkon 10A

ANO 35 688,00 71 376,00 14 988,96 86 364,96

Průtokový ohřívač 1 Průtokový ohřívač ANO 9 360,00 9 360,00 1 965,60 11 325,60

Deska typu postforming délka 438 cm a hloubka 

60 cm
1

Deska typu postforming 

délka 438 cm a hloubka 60 cm
ANO 8 960,00 8 960,00 1 881,60 10 841,60

24 Židle učitelská
Učitelská židle čalouněná na kolečkách, 

područky, potah šedý
1

Učitelská židle čalouněná na kolečkách, 

područky, potah šedý
ANO 4 569,00 4 569,00 959,49 5 528,49

25
Učitelský stůl pod 

okno

Učitelský stůl pod okno, r.140x60x90cm, 

kovová podnož
1

Učitelský stůl pod okno, r.140x60x90cm, kovová 

podnož
ANO 9 220,00 9 220,00 1 936,20 11 156,20

26 Deska
Deska typu postforming délka 436 cm a hloubka 

60 cm
1

Deska typu postforming délka 436 cm a hloubka 

60 cm
ANO 8 940,00 8 940,00 1 877,40 10 817,40

27 Žákovský stůl

Žákovský stůl 2-místný, vysokotlak.laminát, 

76x120x59 cm,

s odklopnou deskou, kombinace dřevo - kov, 

zavětrování z

perforovaného plechu 

Včetně elektro a datových rozvodů v rámci 

žákovských pracovišť

19

Žákovský stůl 2-místný, vysokotlak.laminát, 

76x120x59 cm, s odklopnou deskou, kombinace 

dřevo - kov, zavětrování z perforovaného plechu.  

Včetně elektro a datových rozvodů v rámci 

žákovských pracovišť

ANO 12 697,00 241 243,00 50 661,03 291 904,03

28
Mycí skříňka k 

lavicím

Mycí skříňka k lavicím 76x60x59 cm, odklop 

LTD buk tl. 18 mm, vnitřní část z kompaktu, 

součástí  výlevka keramická (včetně baterie), 

zámek na čipovou kartu, včetně kompletní 

vodoinstalace

5

Mycí skříňka k lavicím 76x60x59 cm, odklop 

LTD buk tl. 18 mm, vnitřní část z kompaktu, 

součástí  výlevka keramická (včetně baterie), 

zámek na čipovou kartu, včetně kompletní 

vodoinstalace

ANO 25 104,00 125 520,00 26 359,20 151 879,20

Učitelské pracoviště23



29 Židle žákovská

Vyrobená z hliníkových profilů v kombinaci 

plochoovál 38 x 20 x 2 mm a trubka o průměru 

25/2 mm s povrchovou úpravou práškovou 

vypalovací barvou. Sedák i opěrák židle jsou 

vyrobeny z bukové překližky, které zaručují 

max. ergonomii sezení (sedák prolis v místě 

sedu, krempa, opěrák prohnut ve dvou směrech). 

Sedák i opěrák židle jsou k rámu přinýtovány 

ocelovými nýty. Povrchová úprava je provedena 

polyuretanovým lakem. Židle opatřena černými 

plasty. Váha židle max. 3,5 kg.

36

Vyrobená z hliníkových profilů v kombinaci 

plochoovál 38 x 20 x 2 mm a trubka o průměru 

25/2 mm s povrchovou úpravou práškovou 

vypalovací barvou. Sedák i opěrák židle jsou 

vyrobeny z bukové překližky, které zaručují max. 

ergonomii sezení (sedák prolis v místě sedu, 

krempa, opěrák prohnut ve dvou směrech). Sedák 

i opěrák židle jsou k rámu přinýtovány ocelovými 

nýty. Povrchová úprava je provedena 

polyuretanovým lakem. Židle opatřena černými 

plasty. Váha židle 3,5 kg. Jedná se o židli 

KAPPA LITE společnosti Moderní škola s.r.o.

ANO 1 666,00 59 976,00 12 594,96 72 570,96

30 Skříň
Skříň vestavná 180x75x43 cm, 2-dveřová 

uzavřená, policová
2

Skříň vestavná 180x75x43 cm, 2-dveřová 

uzavřená, policová
ANO 12 758,00 25 516,00 5 358,36 30 874,36

31 Skříň Skříň 180x90x43 cm, otevřená s policemi 1 Skříň 180x90x43 cm, otevřená s policemi ANO 6 652,00 6 652,00 1 396,92 8 048,92

Katedra š.70 x hl.75 cm pro notebook s horní 

uzamykatelnou roletkou, dvojitá záda
1

Vyráběna katedra š.70 x hl.75 cm pro notebook s 

horní uzamykatelnou roletkou, dvojitá záda
ANO 21 873,00 21 873,00 4 593,33 26 466,33

Stolek pro regulovatelné školní zdroje, 

65x75x90, konstrukce LTD 18mm buk, 

zpevněna jacklem 40x20 ve spodní části 

demostolu, pracovní deska z konglomerovaného 

kamene o síle min. 20mm. V horní části 1x 

úložný výsuvný uzamykatelný prostor pro 

zabudování regulovatelného zdroje a přepínačů 

jednotlivých obvodů. V zadní části je osazen 

skrytý tunel s elektroinstalací. Ve spodní části 

úložný prostor uzavíratelný se stavitelnou policí. 

Kovové prvky budou upraveny vypalovací 

barvou RAL 5015.

Včetně instalace plynových rozvodů v rámci 

učitelského pracoviště, centrální ovládání 

odklopů žákovských stolů z pracoviště učitele

1

Stolek pro regulovatelné školní zdroje, 

65x75x90, konstrukce LTD 18mm buk, zpevněna 

jacklem 40x20 ve spodní části demostolu, 

pracovní deska z technistone o síle 20mm. V 

horní části 1x úložný výsuvný uzamykatelný 

prostor pro zabudování regulovatelného zdroje a 

přepínačů jednotlivých obvodů. V zadní části je 

osazen skrytý tunel s elektroinstalací. Ve spodní 

části úložný prostor uzavíratelný se stavitelnou 

policí. Kovové prvky budou upraveny vypalovací 

barvou RAL 5015. Včetně instalace plynových 

rozvodů v rámci učitelského pracoviště, centrální 

ovládání odklopů žákovských stolů z pracoviště 

učitele

ANO 25 244,00 25 244,00 5 301,24 30 545,24

Učitelské pracoviště

Učebna chemie - Specifikace položky kovové konstrukce RAL 5015 - modrá

32



Demontrační stůl 80x75x90cm, korpus LTD 

18mm 1x skříňka šířky 80 cm, se stavitelnou 

policí, s dolní ocelovou lištou 40x20mm,pro 

zvýšení mechanické odolnosti, pevná lepená 

konstrukce, všechny spoje hran lepené pomocí 

PUR technologie k získání voděodolnosti - 2mm 

ABS, pracovní deska z konglomerovaného 

kamene o síle min. 20mm. 

2

Demontrační stůl 80x75x90cm, korpus LTD 

18mm 1x skříňka šířky 80 cm, se stavitelnou 

policí, s dolní ocelovou lištou 40x20mm,pro 

zvýšení mechanické odolnosti, pevná lepená 

konstrukce, všechny spoje hran lepené pomocí 

PUR technologie k získání voděodolnosti - 2mm 

ABS, pracovní deska z technistone o síle 20mm. 

ANO 27 244,00 54 488,00 11 442,48 65 930,48

Mycí stůl, 80x75x90cm, konstrukce LTD 

18mm, hrany ABS 2mm lepeny technologií 

PUR, jackl 40x20mm ve spodní části mycího 

stolu, pracovní deska z konglomerovaného 

kamene o síle min. 20mm. Keramický bílý dřez s 

chemicky odolnou výpustí, baterie T+S s 

laboratorním ramínkem s kónickým náustkem, 

ve spodní části úložný prostor uzavíratelný. 

Kovové prvky budou upraveny vypalovací 

barvou RAL 5015. Včetně kompletní 

vodoinstalace

1

Mycí stůl, 80x75x90cm, konstrukce LTD 18mm, 

hrany ABS 2mm lepeny technologií PUR, jackl 

40x20mm ve spodní části mycího stolu, pracovní 

deska z technistone o síle 20mm. Keramický bílý 

dřez s chemicky odolnou výpustí, baterie T+S s 

laboratorním ramínkem s kónickým náustkem, ve 

spodní části úložný prostor uzavíratelný. Kovové 

prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL 

5015. Včetně kompletní vodoinstalace

ANO 30 380,00 30 380,00 6 379,80 36 759,80

Elektrorozvaděč nízkonapěťový 0-24V, regulace 

střídavého i stejnosměrného napětí, třímístný 

displej výstupního napětí, výkon 10A

2
Elektrorozvaděč nízkonapěťový 0-24V, regulace 

střídavého i stejnosměrného napětí, třímístný 

displej výstupního napětí, výkon 10A

ANO 35 688,00 71 376,00 14 988,96 86 364,96

Průtokový ohřívač 1 Průtokový ohřívač ANO 9 360,00 9 360,00 1 965,60 11 325,60

Deska typu postforming délka 438 cm a hloubka 

60 cm
1

Deska typu postforming délka 438 cm a hloubka 

60 cm
ANO 8 960,00 8 960,00 1 881,60 10 841,60

33 Židle učitelská
Učitelská židle čalouněná na kolečkách, 

područky, potah šedý
1

Učitelská židle čalouněná na kolečkách, 

područky, potah šedý
ANO 4 569,00 4 569,00 959,49 5 528,49

34
Učitelský stůl pod 

okno

Učitelský stůl pod okno, r.140x60x90cm, 

kovová podnož
1

Učitelský stůl pod okno, r.140x60x90cm, kovová 

podnož
ANO 9 220,00 9 220,00 1 936,20 11 156,20

35 Deska
Deska typu postforming délka 436 cm a hloubka 

60 cm
1

Deska typu postforming délka 436 cm a hloubka 

60 cm
ANO 8 940,00 8 940,00 1 877,40 10 817,40

36 Žákovský stůl

Žákovský stůl 2-místný, vysokotlak.laminát, 

76x120x59 cm, s odklopnou deskou, kombinace 

dřevo - kov, zavětrování z perforovaného plechu 

Včetně elektro a datových rozvodů v rámci 

žákovských pracovišť

19

Žákovský stůl 2-místný, vysokotlak.laminát, 

76x120x59 cm, s odklopnou deskou, kombinace 

dřevo - kov, zavětrování z perforovaného plechu. 

Včetně elektro a datových rozvodů v rámci 

žákovských pracovišť

ANO 12 697,00 241 243,00 50 661,03 291 904,03

37
Mycí skříňka k 

lavicím

Mycí skříňka k lavicím 76x60x59 cm, odklop 

LTD buk tl. 18 mm, vnitřní část z kompaktu, 

součástí keramická výlevka (včetně baterie), 

zámek na čipovou kartu, včetně kompletní 

vodoinstalace

5

Mycí skříňka k lavicím 76x60x59 cm, odklop 

LTD buk tl. 18 mm, vnitřní část z kompaktu, 

součástí keramická výlevka (včetně baterie), 

zámek na čipovou kartu, včetně kompletní 

vodoinstalace

ANO 25 504,00 127 520,00 26 779,20 154 299,20

Učitelské pracoviště32



38 Židle žákovská

Vyrobená z hliníkových profilů v kombinaci 

plochoovál 38 x 20 x 2 mm a trubka o průměru 

25/2 mm s povrchovou úpravou práškovou 

vypalovací barvou. Sedák i opěrák židle jsou 

vyrobeny z bukové překližky, které zaručují 

max. ergonomii sezení (sedák prolis v místě 

sedu, krempa, opěrák prohnut ve dvou směrech). 

Sedák i opěrák židle jsou k rámu přinýtovány 

ocelovými nýty. Povrchová úprava je provedena 

polyuretanovým lakem. Židle opatřena černými 

plasty. Váha židle max. 3,5 kg.

36

Vyrobená z hliníkových profilů v kombinaci 

plochoovál 38 x 20 x 2 mm a trubka o průměru 

25/2 mm s povrchovou úpravou práškovou 

vypalovací barvou. Sedák i opěrák židle jsou 

vyrobeny z bukové překližky, které zaručují max. 

ergonomii sezení (sedák prolis v místě sedu, 

krempa, opěrák prohnut ve dvou směrech). Sedák 

i opěrák židle jsou k rámu přinýtovány ocelovými 

nýty. Povrchová úprava je provedena 

polyuretanovým lakem. Židle opatřena černými 

plasty. Váha židle 3,5 kg.

ANO 1 666,00 59 976,00 12 594,96 72 570,96

39 Skříň

Skříň 180x90x43 cm, 2-dveřová uzavřená, 

policová, celá konstrukce je zpevněna kovovým 

profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části, 4x 

rektifikační šrouby

2

Skříň 180x90x43 cm, 2-dveřová uzavřená, 

policová, celá konstrukce je zpevněna kovovým 

profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části, 4x 

rektifikační šrouby

ANO 10 758,00 21 516,00 4 518,36 26 034,36

40 Skříň

Skříň 180x90x43 cm, otevřená s policemi, celá 

konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 

20 mm v horní, střední a spodní části, 4x 

rektifikační šrouby

1

Skříň 180x90x43 cm, otevřená s policemi, celá 

konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 

20 mm v horní, střední a spodní části, 4x 

rektifikační šrouby

ANO 8 652,00 8 652,00 1 816,92 10 468,92

1 896 650,00 398 296,50 2 294 946,50Celkem


